
契約番号

平成 30 年度 11

番号 結果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（税込）契 約 金 額 2,943,000円

入 札 日 平成30年4月3日

備 考

着 手 日 平成30年4月3日

履 行 期 限 日

契 約 日 平成30年4月3日

平成31年3月29日

代表取締役　佐藤　美喜雄

業 者 選 定 方 式 指名競争入札

契
約
相
手

㈱トーネット

福島市八木田字中島36番地の1

日本メンテナスエンジニヤリング㈱ 7,800,000円

㈱福島理化学研究所 3,530,000円

一般財団法人　新潟県環境衛生研究所 辞退

アイテック㈱ 5,600,000円

福島市飯坂町字沼ノ上1番地の1 施設管理課水質管理係

指　　名　　業　　者 第1回目 第2回目

㈱トーネット 2,725,000円

入 札 （ 見 積 ） 結 果 【 委 託 】

年　度 件　　　　　　　　　　　　　名

福島再生加速化交付金（帰還環境整備）事業水道水検査事業（放射性物質検査）業務委託

場　　　　　　　　所 担当課・係


